
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Anna HOLÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Negativní aspekty vztahů na pracovišti – prevence a 

řešení  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce je kvalitně provedena, jak formálně, tak obsahově.  

V teoretické části autorka komplexně popisuje všechny aspekty vybraného tématu negativních jevů ve 

vztazích na pracovšti. Vhodně zařazuje základní pojmy a charakteristiky i další oblasti (např. syndrom 

vyhoření, kulturní specifika komunikace) a objasňuje jejich souvislost s vybraným tématem. 

Problematiku čtenáři představuje srozumitelně a umožňuje mu tak solidní vhled do tématu . 

V praktické části autorka provedla nejprve pilotáž vytvořeného dotazníku, na základě které upravila 

formulace otázek a volby odpovědí. Poté provedla dotazníkové šetření napříč vybranými firmami, 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

resp. pracovními pozicemi. Výsledky výzkumné části jsou přehledně a srozumitelně prezentované. 

Poté autorka vyvozuje závěry ze zjištěných poznatků. Postrádám jen větší množství odborných zdrojů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Z jakého důvodu jste pro svoji práci zvolila téma negativních vztahů na pracovišti? 

Jakou příčinu považujete Vy sama za nejzávažnější pro vznik negativních vztahů na pracovišti?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


